



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LUXYKIDS APS**  
**ØRNEVEJ 16, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2019

---

Michael Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Luxykids ApS Ørnevej 16 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 29 39 91 07 Stiftet: 24. februar 2006 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Jeanette Nordahl Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at agere handelsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalen er reetableret med tilskud fra moderselskabet.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Selskabet har i året fortsat udviklet på appen LuxyKids. LuxyKids er en markedsplads-app for den kvalitetsbevidste børnefamilie. Appen fungerer som markedsplads for køb og salg af secondhand kvalitetsprodukter til børn/unge. Appen blev lanceret i 1. version i starten af april måned 2018. Udbredelsen af kendskabet til appen er ikke gået så hurtigt som ledelsen havde forventet, og dette afspejler sig i resultatet for regnskabsåret. Ledelsen forventer, at antallet af brugere på appen vil stige i regnskabsåret 2019/20. Da omsætning via Appen dog ikke vokster som forventet, har ledelsen valgt at nedskrive værdien af udviklingsomkostninger med et væsentligt beløb i regnskabet.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til det kommende års drift og investering er garanteret, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshaver vil indskyde den nødvendige kapital.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-60.411</b>	<b>-28.807</b>
Personaleomkostninger.....	1	-68.207	-132.710
Af- og nedskrivninger.....		-1.087.984	-40.111
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.216.602</b>	<b>-201.628</b>
Finansielle indtægter.....	2	0	187
Finansielle omkostninger.....	3	-36.351	-7.269
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.252.953</b>	<b>-208.710</b>
Skat af årets resultat.....	4	189.666	69.515
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-1.063.287</b>	<b>-139.195</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.063.287	-139.195
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.063.287</b>	<b>-139.195</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		50.000	762.102
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	50.000	762.102
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>762.102</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.105
Andre tilgodehavender.....		82.089	77.651
Tilgodehavende selskabsskat.....		259.181	176.487
Tilgodehavender.....		341.270	255.243
Likvider.....		13.755	29.211
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>355.025</b>	<b>284.454</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>405.025</b>	<b>1.046.556</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		39.000	594.440
Overført overskud.....		98.191	-723.962
<b>EGENKAPITAL.....</b>	6	<b>262.191</b>	<b>-4.522</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	106.972
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>106.972</b>
Gældsbrief til tilknyttede virksomheder.....		0	530.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		73.106	403.450
Anden gæld.....		69.728	10.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>142.834</b>	<b>944.106</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>142.834</b>	<b>944.106</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>405.025</b>	<b>1.046.556</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	66.716	131.095	
Pensioner.....	852	1.515	
Andre omkostninger til social sikring.....	639	100	
	<b>68.207</b>	<b>132.710</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	187	
	<b>0</b>	<b>187</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30.833	5.315	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.518	1.954	
	<b>36.351</b>	<b>7.269</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-82.694	-176.487	
Regulering af udskudt skat.....	-106.972	106.972	
	<b>-189.666</b>	<b>-69.515</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Færdiggjorte udviklingsprojek- ter	
Kostpris 1. juli 2018.....		802.213	
Tilgang.....		375.882	
<b>Kostpris 30. juni 2019.....</b>		<b>1.178.095</b>	
Afskrivninger 1. juli 2018.....		40.111	
Årets afskrivninger .....		1.087.984	
<b>Afskrivninger 30. juni 2019.....</b>		<b>1.128.095</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>		<b>50.000</b>	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny app til køb og salg af secondhand kvalitetsprodukter til børn/unge. Udviklingen er forløbet som planlagt og er færdiggjort pr. 30. juni 2018 version 1. I 2018/19 er udviklingen færdiggjort af version. Markedsundersøgelser og aktiviteten i appen efter statusdagen viser, at appen er blevet modtaget godt, men da salget ikke vækster som forventet, er det valgt at nedskrive værdien af de afholdte udviklingsomkostninger med 1.087 tkr.

**NOTER**
**Note**
**Egenkapital**
**6**

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	125.000	594.440	-723.962	-4.522
Koncerntilskud.....			1.330.000	1.330.000
Forslag til resultatdisponering.....			-1.063.287	-1.063.287
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-555.440	555.440	
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>39.000</b>	<b>98.191</b>	<b>262.191</b>

**Eventualposter mv.**
**7**
**Eventualforpligtelser**

Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SE Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**8**

Der påhviler ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
